
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 
 

ПРИКАЗ 

 

 «24» августа 2018 года                                                       №1450-4 

п. Майский 
 

«О поселении в общежитие» 

 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №7 от 24 августа 2018 

года) 
 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
      

 
    1. Поселить в общежитие №5 следующих студентов экономического 

факультета с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года: 
 

1. Ахмедову Елизавету Керимовну 5-112(4) 

2. Божченко Владиславу Юрьевну 5-112(4) 

3. Быкову Евгению Васильевну 5-205(4) 

4. Винограденко Анну Алексеевну 5-206(4) 

5. Ганущенко Инну Юрьевну 5-108(4) 

6. Глазунову Алёну Николаевну 5-112(4) 

7. Гонтареву Татьяну Николаевну 5-205(4) 

8. Диденко Наталью Вячеславовну 5-206(4) 

9. Добровольскую Елизавету Андреевну 5-104(4) 

10. Дремина Дмитрия Валерьевича 5-105(4) 

11. Дрыгину Елену Геннадьевну 5-205(4) 

12. Звягинцеву Анну Владимировну 5-106(4) 

13. Литвинова Владимира Николаевича 5-103(4) 

14. Лопину Алину Александровну 5-104(4) 

15. Макуху Елену Александровну 5-206(4) 

16. Малышеву Татьяну Николаевну 5-101(4) 

17. Маширову Ирину Николаевну 5-101(4) 

18. Медведеву Анастасию Николаевну 5-112(4) 

19. Михайленко Кристину Николаевну 5-101(4) 

20. Нижник Татьяну Эдуардовну 5-101(4) 

21. Пахорукову Веронику Сергеевну 5-104(4) 

 
 



22. Подзолкова Станислава Сергеевича 5-103(4) 

23. Пшеничную Марину Олеговну 5-102(4) 

24. Реутову Анну Александровну 5-206(4) 

25. Сарибекян Татьяну Руслановну 5-205(4) 

26. Таушан Маргариту Александровну 5-102(4) 

27. Терехову Ульяну Петровну 5-108(4) 

28. Тютюникову Анастасию Эдуардовну 5-110(4) 

29. Чупакова Павла Валерьевича 5-114(4) 

30. Шаталова Александра Сергеевича 5-103(4) 

31. Шевченко Юлию Александровну 5-104(4) 
 

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета 

в срок до 27 августа 2018 года. 

    

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 

       

 

 

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Начальник управления 

информатизации Д.Ю. Евсюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. 
Начальник управления 

организационно-правовой работы 
Н.В. Козяр 

 

 

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Экономический факультет.  

4. Общежитие №5. 
 

 

 

 
 

 


